РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «22 »             08                2016  г.
	                                                                                №___1214____

 О внесении изменений в постановление администрации
Ковылкинского муниципального района  от 17.05.2016 г. № 762

В соответствии с Земельным Кодексом РФ, руководствуясь Уставом Ковылкинского муниципального района, администрация Ковылкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
        Внести изменения в постановление администрации Ковылкинского муниципального района  от 17.05.2016 г. № 762 «Об утверждении Административного регламента администрации Ковылкинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на кадастровый учет, снятие с кадастрового учета и внесение изменений земельного участка в государственный кадастр недвижимости» путем изложения в следующей редакции Приложение 1 к настоящему постановлению:
«Приложение 1

к Административному регламенту

администрации Ковылкинского муниципального района

по предоставлению муниципальной услуги «Постановка

на кадастровый учет, снятие с кадастрового учета и внесение изменений земельного участка

в государственный кадастр недвижимости»

Заявление

Прошу Вас поставить, снять или внести изменения в государственный кадастровый учет объект недвижимости (земельный участок)                                   (не нужное вычеркнуть), категория земель: _______________________________________________________________
(указать: населенных пунктов, сельскохозяйственного назначения, промышленности и т.д)

для ________________________________________________________________,

(указать разрешенное использования земельного участка)

расположенный по адресу: ___________________________________________ _________________________________________________________________,

площадью ____________ кв.м. на земельном участке расположено (ы) здание (я), данный земельный участок числиться за мной на праве _________________________________________________________________.

                                                                                                                                                         (указать вид права земельного участка)
На земельном участке расположен ______________________________________  ____________________________________________________________________

                                                                        (указать объект недвижимости, например жилой дом и т.д.)

находящейся в моей собственности, что подтверждается____________________

____________________________________________________________________,

                                                         (указывается документ подтверждающий данное право: дата, серия, номер)
В связи, с тем что_____________________________________________________

(обязательно указать причину  постановки, снятия или внесения изменений в государственный кадастровый учет объект недвижимости (земельного участка)
Уведомлен, что межевой план в электроном виде - диск не возвращается.

______________                                            ___________________________

       Дата

подпись»
Глава администрации

Ковылкинского муниципального района РМ                         В.И. Ташкин
Гринина Н.А.

2 12 70

Главе Администрации

Ковылкинского муниципального района

________________________________________________________________________________                                                                                             (Ф.И.О. заявителя полностью или название юридического лица)                                                                                                   ___________________________________________________

  (паспортные данные либо ИНН и ОГРН либо ИНН) ________________________________________________________

____________________________________________________

  (адрес регистрации)

тел.:___________________________________________________                                                                        (в случаи обращения от имени заявителя указать: ФИО (полностью)                                       _______________________________________________________

  доверителя, номер дата доверенности)